[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.08.2023

                           № 5
г. Великий Устюг
О составе Общественных советов

при территориальных отделах администрации

Великоустюгского муниципального округа Вологодской области
В соответствии с Положением об Общественных советах при территориальных отделах администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Великоустюгской Думы от 31.05.2023 № 88, на основании протокола заседания комиссии по формированию Общественных советов при территориальных отделах администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.07.2023

1. Утвердить составы Общественных советов при территориальных отделах администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования.

Глава
Великоустюгского муниципального округа

           А. В. Кузьмин
Приложение
УТВЕРЖДЁН
распоряжением Главы
Великоустюгского муниципального округа

от 01.08.2023 № 5

СОСТАВ

Общественных советов при территориальных

отделах администрации Великоустюгского

 муниципального округа Вологодской области

1) Красавинский территориальный отдел:

1. Шиловская Наталья Валентиновна;

2. Карачев Алексей Иванович;

3. Зайков Никита Анатольевич;

4. Зорина Светлана Васильевна;

5. Шубина Надежда Константиновна.

2) Усть-Алексеевский территориальный отдел:

1. Неронова Александра Ивановна;

2. Белоусова Татьяна Александровна;

3. Доровицына Людмила Владимировна;

4. Митенева Людмила Борисовна;

5. Бологова Фаина Николаевна.

3) Ломоватский территориальный отдел:

1. Мокрецов Сергей Васильевич;

2. Назарова Наталья Алексеевна;

3. Полутова Ольга Анатольевна;

4. Медведева Ольга Владиславовна;

5. Покровницкая Ольга Антоновна.

4) Юдинский территориальный отдел:

1. Быкасова Елена Анатольевна;

2. Полякова Раиса Николаевна;

3. Суэтина Мария Владимировна;

4. Тропина Марина Васильевна;

5. Сосновский Владимир Павлович.

5) Марденгский территориальный отдел:

1. Ерофеев Валентин Николаевич;

2. Мизгирева Татьяна Михайловна;

3. Тюлина Светлана Николаевна;

4. Маклаков Игорь Иванович;

5. Верховинская Ирина Всеволодовна.

2

6) Территориальный отдел в г. Красавино:

1. Краева Светлана Витальевна;

2. Паюсова Мария Ивановна;

3. Кожанова Галина Николаевна;

4. Кобыльникова Светлана Николаевна;

5. Кузинский Сергей Александрович.

7) Теплогорский территориальный отдел:

1. Меркурьева Александра Анатольевна;

2. Вологдина Наталия Анатольевна;

3. Чебыкин Александр Васильевич;

4. Шарыпов Андрей Николаевич;

5. Чебыкина Любовь Петровна.

8) Самотовинский территориальный отдел:

1. Тельтевская Татьяна Владимировна;

2. Прилуцкая Марина Леонидовна;

3. Полицинская Валентина Владимировна;

4. Кочкина Лидия Михайловна;

5. Михель Евгений Леонидович.

9) Трегубовский территориальный отдел:

1. Пахолкова Зинаида Матвеевна;

2. Некипелов Николай Симонович;

3. Окуловская Надежда Геннадьевна;

4. Вахрушев Александр Анатольевич;

5. Удачина Людмила Евгеньевна.

10) Опокский территориальный отдел:

1. Попов Сергей Петрович;

2. Жукова Ирина Владимировна;

3. Чучина Наталья Константиновна;

4. Андреева Нина Леонидовна;

5. Рожина Надежда Геннадьевна.

11) Верхневарженский территориальный отдел:

1. Жерихин Андрей Николаевич;

2. Буторова Валентина Михайловна;

3. Сакулина Татьяна Валентиновна;

4. Ворошнина Тамара Васильевна;

5. Канюков Иван Ильич.

12) Орловский территориальный отдел:

1. Чебыкина Валентина Николаевна;

2. Вологдина Валентина Михайловна;

3. Чебыкина Наталья Юрьевна;

4. Щукина Наталья Сергеевна;

5. Мелехина Надежда Владимировна.

3

13) Территориальный отдел в пос. Кузино:

1. Ржанникова Марина Анатольевна;

2. Гороховская Любовь Анатольевна;

3. Соколова Татьян Анатольевна;

4. Коротаева Валентина Борисовна;

5. Мохнаткин Иван Михайлович;

14) Заречный территориальный отдел:

1. Чернолева Татьяна Анатольевна;

2. Ганичев Иван Николаевич;

3. Воронина Елена Юрьевна;

4. Рассохина Ирина Вячеславовна;

5. Петрова Валентина Витальевна.